
 
УКРАЇНА 

Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

 
VIIІ скликання 

ХІІІ сесія 
РІШЕННЯ 

від 10.12.2021 року                                                                                      № 324 
 
Про передачу земельних ділянок для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва 
в оренду ТОВ «САМСОНОВІ ЛАНИ» 
 

Розглянувши заяву ТОВ «САМСОНОВІ ЛАНИ» - ЄДРПОУ 44245809, 
заслухавши інформацію, статті 122 Земельного кодексу України, Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
вирішення питання колективної власності на землю, запобігання рейдерству 
та стимулюванню зрошенню України, статті 13 Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власниками земельних 
часток (паїв), статті 55 Закону України «Про землеустрій», керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Передати ТОВ «САМСОНОВІ ЛАНИ» - ЄДРПОУ 44245809 земельні 
ділянки в оренду строком на 7 (сім) років (але не пізніше отримання у 
власність земельних ділянок громадянами) загальною площею 58,8791 га, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (нерозподілені 
(невитребувані) земельні частки паї) із земель колишньої колективної 
власності ПОК «Зоря» розташованих за межами населеного пункту с. 
Чорнобаївка на території Чорнобаївської сільської ради Херсонського району 
Херсонської області згідно Додатку 1. 
 
2. Встановити орендну плату за землю 18 % від нормативної грошової оцінки 
землі щорічно. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово- комунального господарства, комунальної власності, будівництва та 
земельних відносин, благоустрою та охорони навколишнього середовища. 
 
 



Сільський голова                                                                                 Ігор ДУДАР 



Додаток №1 
до рішення ХІІІ сесії VIIІ 
скликання 
Чорнобаївської сільської ради 
від 10.12.2021 року № 324 

 
Перелік земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (нерозподілені (невитребувані) земельні частки паї) із земель 

колишньої колективної власності ПОК «Зоря» розташованих за межами населеного 
пункту с. Чорнобаївка на території Чорнобаївської сільської ради Херсонського 

району Херсонської області 
 

№ п/п № контура / № 
ділянки Кадастровий номер Площа, га 

1 6/1 6520387500:03:001:0538 2,9880 
2 12/3 6520387500:03:001:0537 4,6570 
3 12/4 6520387500:03:001:0536 5,0314 
4 12/5 6520387500:03:001:0547 5,1190 
5 12/11 6520387500:03:001:0540 0,5641 
6 13/1 6520387500:03:001:0543 4,1076 
7 13/4 6520387500:03:001:0535 5,2313 
8 8/6 6520387500:03:001:0542 3,8137 
9 10/15 6520387500:03:001:0534 4,7075 
10 49/28,29 6520387500:03:001:0551 7,0722 
11 50/14 6520387500:03:001:0550 3,5362 
12 50/19 6520387500:03:001:0549 3,5357 

13 51/12 
 

6520387500:03:001:0548 3,9830 
14 53в/28 6520387500:03:001:0553 0,8104 
15 8/12 6520387500:03:001:0552 3,7220 

Всього 58,8791 га 
 
 
 
Сільський голова                                                                                 Ігор ДУДАР 
 


	Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
	ХІІІ сесія 
	РІШЕННЯ 


